
管頭標高 135.05ｍ 備考

No.単１　　湧玉 深度 40ｍ
ｽﾄﾚｰﾅｰ

単位：ｍ 観測方法 自動

令和元年 令和元年

月最高 月最低
１月 117.81 117.68 117.75 117.84 117.65

２月 117.73 117.53 117.57 117.62 117.51
３月 117.64 117.50 117.45 117.50 117.40
４月 117.59 117.54 117.36 117.38 117.34
５月 117.52 117.70 117.39 117.47 117.34
６月 117.48 117.83 117.42 117.45 117.37

７月 117.47 117.84 117.57 117.66 117.50
８月 117.47 117.88 117.77 117.81 117.70
９月 117.49 117.86 117.77 117.81 117.72
10月 117.56 118.21 117.70 117.76 117.66
11月 117.95 118.26 117.97 118.04 117.86

12月 117.90 117.98 117.94 118.02 117.85
平均 117.63 117.82 117.64 118.04 117.34

年間最高 年間最低

管頭標高 120.54ｍ 備考

No.単２　　宮町 深度 7ｍ
ｽﾄﾚｰﾅｰ

単位：ｍ 観測方法 自動

令和元年 令和元年

月最高 月最低
１月

２月
３月
４月

５月
６月

７月
８月

９月
10月
11月
12月
平均

年間最高 年間最低

平成29年 平成30年 令和元年

平成30年 令和元年

水位計故障

平成29年

114

115

116

117

118

119

120

121

43年 46年 49年 52年 55年 58年 61年 元年 ４年 ７年 10年 13年 16年 19年 22年 25年 28年 元年

ｍ

114.5
115
115.5
116
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117
117.5
118
118.5
119
119.5
120

43年 46年 49年 52年 55年 58年 61年 元年 ４年 ７年 10年 13年 16年 19年 22年 25年 28年 元年

ｍ

115.5

116

116.5

117
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118

118.5
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119.5

120

22年 23年 24年 25年 26年 27年 28年 29年 30年 元年

ｍ

水位
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117.5
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119.5
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ｍ
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